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بهترین شروع فولاد در هفته چهارم به دست آمد

بازگشت پرسپولیس پس از 34 هفته به صدر

آدرینا ورشینگر/ هفته چهارم یکی از هفته‌های خاص لیگ برتر بیست و دوم 
بود. چرا که 6 بازی از 8 بازی برگزار شده، با تساوی به پایان رسید که 4 دیدار 
آن بدون گل بود. به این ترتیب تنها 9 گل از خط دروازه‌ها عبور کرد که 10 
گل کمتر از بازی‌های هفته سوم لیگ برتر بود و میانگین گل ضعیف 1.125 
گل زده در هر مسابقه به ثبت رسید. پرگل‌ترین بازی هفته دیدار مس کرمان 
و گل‌گهر بود که با حساب 2-2 به پایان رسید. این سومین تساوی پیاپی 
سیرجانی‌ها و دومین تساوی 2-2 پس از بازی گل‌گهر برابر سپاهان بود که 
البته تمجید بسیار زیاد امیر قلعه‌نویی از شاگردانش را هم در پی داشت. 
دیگر تساوی گل‌دار هفته هم دیدار ملوان و ذوب آهن با نتیجه 1-1 بود که 
باعث شد انزلی‌چی‌ها بدون برد باقی بمانند و شاگردان مهدی تارتار هم 
به چهارمین تساوی متوالی‌شان دست پیدا کنند. اما از تساوی‌های بدون گل 
مهم هفته، دیدار نفت مسجدسلیمان و استقلال بود که باعث شد 2 تیم 
اولین تساویشان در این فصل را به دست آورند. این نتیجه در بازی تراکتور 
و هوادار هم به دست آمد که باعث شد شاگردان قربان بردیف همچنان 
بدون برد باقی بمانند، مانند نساجی که با تساوی بدون گل برابر پیکان، 
در جمع تیم‌های بدون برد باقی ماند. البته در پایان این بازی مسئولان 
نساجی و حمید مطهری سرمربی این تیم از داوری بشدت انتقاد کردند. 
مس رفسنجان هم همین نتیجه را برابر آلومینیوم به دست آورد تا شاگردان 
محمد ربیعی هم بدون برد باشند. اما مهم‌ترین برد هفته در فولاد شهر به 
دست آمد که در آن فولاد با تک گل دقیقه 91 آیاندا پاتوسی از سد میزبانش 
سپاهان گذشت. شاگردان جواد نکونام با این برد 1-0، دومین برد پیاپی‌شان 
را جشن گرفتند و شاگردان ژوزه مورایس هم برای دومین بازی از رسیدن به 
پیروزی بازماندند و اولین شکست‌شان را هم تجربه کردند. این بهترین شروع 
فولاد در 8 فصل اخیر بوده است. بهترین شروع فولاد در 10 سال گذشته به 
دوران مربیگری حسین فرکی باز می‌گشت که در 2 فصل پیاپی از 4 بازی، 9 
امتیاز گرفته بود. فولاد در 7 فصل گذشته هرگز نتوانسته بود رتبه‌ای بهتر از 
چهارم به دست آورد اما حالا در رده دوم قرار دارد. قاطع‌ترین برد هفته را 
پرسپولیس با پیروزی 2-0 مقابل صنعت نفت کسب کرد تا شاگردان یحیی 
گل محمدی به دومین برد پیاپی‌شان دست یابند. در این بازی که در حضور 
تماشاگران زن برگزار شد، پای یورگن لوکادیا برای اولین بار به گلزنی باز شد. 
دومین گل سرخ‌ها هم پس از برخورد توپ به میثم تهی‌دست بازیکن نفت 
وارد دروازه شد تا گل به خودی به نام این بازیکن ثبت شود. جالب اینکه 
پرسپولیس 27 بار با گل به خودی حریفان به گل رسیده که بیشترین سود 
یک تیم با گل به خودی در لیگ برتر بوده است و استقلال و ذوب آهن با 26 
گل به خودی  حریف در رده دوم این بخش قرار دارند. پرسپولیس با این برد 
8 امتیازی شد و با تفاضل گل بهتر نسبت به فولاد در رده نخست جدول قرار 
گرفت تا پس از 34 هفته دوباره به صدر بازگردد. قرمزها پس از قهرمانی در 
لیگ بیستم، در هیچ یک از هفته‌های لیگ بیست و یکم در صدر نبودند و 

حالا در هفته چهارم این فصل به رده اول بازگشتند.

پیام تبریک اینفانتینو به تاج
دانش و تجربه شما تأثیر مهمی بر توسعه فوتبال در ایران خواهد داشت

اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای انتخاب 
مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران را تبریک گفت. در 
بخشی از نامه تبریک اینفانتینو به مهدی تاج آمده است: »لطفاً درود 

صمیمانه‌ترین  و  گرم 
را  اینجانب  تبریکات 
شما  انتخاب  به‌مناسبت 
فدراسیون  ریاست  به‌عنوان 
فوتبال جمهوری اسامی 
ایران پذیرا باشید. دانش و 
هدایت، علاقه و تجربه شما 
بدون تردید تأثیر مهمی 

بر توسعه فوتبال در ایران خواهد داشت. با اطمینان از ظرفیت‌های 
فوتبالی در ایران، می‌توانید روی حمایت شخصی اینجانب و یاری فیفا 
به‌منظور دستیابی به اهداف حساب نمایید. درهای فیفا همیشه برای 
بحث روی فوتبال، توسعه آن و ترویج ارزش‌های فوتبال به‌روی شما باز 
است. برای شما و تیم شما در تمام چالش‌هایی که پیش‌رو دارید و خلق 

میراثی ماندگار برای آینده فوتبال در ایران آرزوی موفقیت می‌کنم‌.«

 درخشان: نباید تجربیات تاج را نادیده بگیریم

حمید درخشان معتقد است مهدی تاج تازه کار نیست و نباید 
تجربیاتش را نادیده گرفت. این پیشکسوت فوتبال درباره انتخاب تاج 
به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال گفت:»به مسئولان جدید فدراسیون 
تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانند با تجربه‌های قبلی‌شان در دوره 
جدید با درایت و تفکر بیش‌تر به فوتبال کمک و آن را از این وضعیت 
خارج کنند. امیدوارم با برنامه‌ریزی جدید راهکارهای خوبی ارائه دهند. 
نیاز به تغییر و تحولات اساسی داریم.« او افزود:»آقای تاج گزینه بهتری 
بود چون تجربه‌اش می‌تواند کمک کند. او در کنفدراسیون فوتبال آسیا 
صندلی دارد و این جایگاه می‌تواند به ما کمک کند. نباید تجربیاتش 
را نادیده بگیریم. او تازه کار نیست. تاج حالا باید از این تجربه استفاده 
کند. هر کسی از اشتباهات گذشته‌اش درس می‌گیرد و یک اشتباه را دو 
بار تکرار نمی‌کند. اشتباهات گذشته تاج برای آینده راهگشا خواهد بود.«

مدال تاریخی نوجوانان پینگ پنگ ایران
در مرحله نیمه نهایی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان آسیا، 
تیم ملی نوجوانان کشورمان با شکست مقابل چین به مدال تاریخی برنز 
دست پیدا کرد. ملی پوشان نوجوان کشورمان که با پیروزی مقابل کره جنوبی 
به نیمه نهایی راه یافتند، در راه رسیدن به فینال با حساب ۳ بر یک مغلوب 

چین شدند و برای اولین بار در تاریخ، 
مدال برنز را برای رده سنی نوجوانان 
تصاحب کردند. تیم ملی نوجوانان 
پینگ‌پنگ ایران با ترکیب بنیامین 
فرجی، سامران کریمی و محمد حسن 
حبیبی و با هدایت مهران احدی در این 

مسابقات دست به تاریخ سازی زد. رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان 
آسیا از ۱۰ تا ۱۷ شهریورماه در لائوس در جریان است.
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 حامد جیرودی/ مراسم رونمایی از 
کاپ جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در ایران در 
شرایطی برگزار شد که اتفاق‌هایی در آن 
رقم خورد که کسی انتظار رخ دادن آنها 
را نداشت. مراسمی که قرار بود قبلًا با 
حضور ایکر کاسیاس و کاکا، ستاره‌های 
اسپانیایی و برزیلی سابق رئال مادرید در 
جزیره کیش برگزار شود اما این اتفاق رخ 
نداد تا در نهایت سالن همایش‌های برج 
میاد با هرج و مرج فراوان میزبان آن 
باشد و مراسم رونمایی به یک نمایش 
»خیابانی« تبدیل شود! کسانی که وارد 
سالن همایش‌های برج میلاد می‌‌شدند، 
در ابتدا تابلو فرش‌های منقش به چهره 
سرمربیان تیم‌های ملی در دوره‌های 
مختلف را می‌‌دیدند که از آنها در مجمع 
انتخاباتی ۱۰ اسفند ۹۹ رونمایی شده بود 
اما در این مراسم نیز به نمایش درآمد. 
مراسم قرار بود از ساعت ۱۴ پنجشنبه 
آغاز شود ولی بی نظمی موجود در سالن 
و دیر رسیدن میهمان‌ها آغاز مراسم را 
بیش از ۵۰  دقیقه به تأخیر انداخت. در 
حالی که مسئولان برگزاری، خبرنگاران و 
عکاسان را به طبقه دوم سالن همایش‌ها 
هدایت کرده بودند، پس از اعتراض به 
این کار، آنها را به طبقه اول انتقال دادند. 
در این بین کاپ جام جهانی توسط 
نمایندگان فیفا از چمدان بیرون آورده 
شد و در حالی که افرادی دور آن بودند 
تا دیده نشود، کاپ را درون محفظه‌ای 
شیشه‌ای قرار دادند و پارچه ترمه‌ای هم 
روی آن کشیدند تا زمان رونمایی فرا 
برسد. تصاویر زنده‌یاد ایرج دانایی‌فرد 
اولین گلزن ایران در جام جهانی 1978 
آرژانتین مقابل اسکاتلند، حمید استیلی 
گلزن ایران در جام جهانی 1998 فرانسه 
مقابل امریکا، یحیی گل‌محمدی زننده 
گل ایران برابر مکزیک در جام جهانی 
2006 آلمان، رضا قوچان‌نژاد گلزن ایران 
در جام جهانی 2014 برزیل برابر بوسنی 
و هرزگوین، علیرضا بیرانوند دروازه‌بان 
تیم ملی در جام جهانی 2018 که پنالتی 
و مهدی  گرفت  را  رونالدو  کریستیانو 
طارمی ستاره فعلی تیم ملی کشورمان 
که گل صعود به جام جهانی 2022 را زد، 

در سالن خودنمایی می‌‌کرد. 
ëëمیهمان‌های ویژه

با این حال برنامه از حدود ساعت 
15 و با قرائت قرآن کریم و سرود ملی 
کشورمان آغاز شد و جواد خیابانی که 
اجرای مراسم را برعهده داشت، روی 
سن و پشت تریبون رفت و صحبت‌های 

خود را آغاز کرد. علیرضا زاکانی )شهردار 
تهران(، مهدی چمران )رئیس شورای 
شهر تهران( و محمد پولادگر )معاون 
و  جوانان(  و  ورزش  وزارت  قهرمانی 
حسین اوجاقی )مدیر سازمان ورزش 
شهرداری تهران(، از مسئولان حاضر در 
مراسم بودند و آندره واشکوویچ، سارا 
گاندویی و کریس اکتلی، 3 نماینده فیفا 
هم در مراسم حضور داشتند. احمدرضا 
عابدزاده، حمید استیلی، محمد فنایی، 
علیرضا فغانی، خداداد عزیزی، حسین 
فرکی، مرتضی پورعلی گنجی، حسن 
روشن، حمید درخشان، علی اصغر 
مدیرروستا، سعید فتاحی، مصطفی 
آجورلو، ریکاردو ساپینتو، ژوزه مورایس، 
نیما  فریبا،  بهتاش  ضیا عربشاهی، 
نکیسا، اکبر مالکی، مهدی امیرآبادی، 
نصرالله عبداللهی، ابراهیم قاسمپور، 
حسین فرکی، وحید امیری، حسین 
شمس، علیرضا امامی‌فر، داوود رفعتی، 
اصولی،  احسان  افشاریان،  خداداد 
سیروس دین‌محمدی، عباس ‌هاشم‌پور، 
محمدرضا   ، منصوری  محمدرضا 
گلاره  پازوکی،  محمود  ابوالفضلی، 
ناظمی، نیلوفر اردلان و فرشته کریمی از 
چهره‌های شاخص مراسم بودند. ضمن 
اینکه مهدی تاج و مهدی محمد نبی 
رئیس و نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
پیش از شروع مراسم خوش و بش گرمی 

با دراگان اسکوچیچ و استیلی داشتند. 
ëëپخش کلیپ بازی‌های ایران

در ادامه مراسم، خیابانی اطلاعاتی 
را درباره تاریخچه جام جهانی و حضور 
ایران در این مسابقات مطرح کرد و به 
معرفی تعدادی از بازیکنان ایران در تاریخ 
جام جهانی پرداخت و از حمیرا اسدی 
مسئول دپارتمان بین‌الملل فدراسیون 
خواست تا آنها را برای نمایندگان فیفا که 
خیابانی یکی از آنها را »سارا خانم« صدا 
می‌‌کرد، ترجمه کند. در ادامه کلیپ‌هایی 
با موضوع ایران و بازی‌های تیم ملی در 
مسابقات مختلف پخش شد و در حین 
نمایش تصاویر قرعه‌کشی جام جهانی با 
حضور علی دایی، حضار در سالن برای 
او دست زدند. ضمن اینکه روزبه نعمت 
اللهی هم با حضور روی سن ترانه‌ای در 

وصف ایران خواند. 
ëëهشدار  خیابانی به اسکوچیچ

زاکانی شهردار تهران اولین سخنران 
را  صحبت‌هایی  که  بود  مراسم  این 
کرد  مطرح  فوتبال  و  ورزش  درباره 
و سپس خیابانی اعام کرد که قرار 

است شهرداری تهران کمپ تیم ملی 
را تجهیز کند. در کنار سن یک نقاش 
مشغول کشیدن طرح کاپ جام جهانی 
بود. ضمن اینکه قرار است 8 فرش 
یادبود بافته شود و در جام جهانی به 
کاپیتان‌های رقیب ایران و سایر نفرات 
اهدا می‌شود. یکی از این فرش‌های نیمه 
کاره در کنار سن بود و خیابانی از زاکانی 
خواست یک نخ فرش را گره بزند و 
شهردار تهران پس از گره انداختن آن 
را کار سختی دانست. در ادامه خیابانی 
اعلام کرد امیدوار است جام جهانی این 
بار به ایران برسد که حاضران در سالن به 
این حرف او خندیدند. پولادگر در ادامه 
مراسم به صحبت پرداخت و  پس از 
آن خیابانی برای تشکر از اسکوچیچ از 
او به عنوان ناخدایی که کشتی تیم ملی 
را به ساحل آرامش رساند نام برد اما 

خطاب به او گفت: »ما مردمی خوش 
استقبال و کمی بد بدرقه هستیم« تا به 
این ترتیب برکناری احتمالی اسکوچیچ 
را به او هشدار داده باشد! خداداد عزیزی 
نفر دیگری بود که  برای سخنرانی آمد و 
سپس خیابانی از حاضران درخواست 
کرد برای همه درگذشتگان فوتبال ایران 
دست بزنند. تاج‌ هم در این مراسم 
دو  به  را  دنیا  فوتبالی‌ها  »ما  گفت: 
قسمت تقسیم می‌کنیم؛ گروهی که در 
جام جهانی هستند و گروهی که در جام 
جهانی نیستند. در دوره قبل عملکرد 
خوبی در جام جهانی داشتیم. امیدوارم 
دفعه بعد که از جام جهانی صحبت 
می‌کنیم به عملکرد خوب ایران در قطر 
اشاره کنیم. موفقیت در جام جهانی کار 
دشواری است اما حتماً با حضور جوانان 

ما عملی است.« 

ëëخیابانی همه را روی سن دعوت کرد
تا به اینجای مراسم تقریباً خوب برگزار 
شد تا اینکه نوبت به رونمایی از کاپ جام 
جهانی رسید. در این بین خیابانی از ابتدا 
از بازیکنان ایرانی که در جام جهانی بازی 
کرده‌اند و در سالن بودند دعوت کرد که 
روی سن بیایند و عکس بگیرند اما در 
ادامه یکی یکی نام همه را صدا کرد که 
بیایند. از حمید درخشان که خیابانی 
می‌‌گفت حقش بوده در جام جهانی 
بازی کند تا علیرضا امامی‌فر و علی اصغر 
مدیرروستا تا تعدادی از حاضران در سالن 
بگویند: »اصغر آقا بفرما.« خیابانی با این 
جمله به اوجاقی که »تیمت رو بردار و 
بیا!« او را برای عکس گرفتن فرا خواند 
و به فراز فاطمی می‌‌گفت »توعکس 
نگیری، چه کسی عکس بگیرد!« و بعد 
هم از خانم‌ها خواست تا بیایند و عکس 

بگیرند. در این بین، چهره‌های ناشناخته 
زیادی روی سن آمدند تا با جام عکس 
تا تعداد حاضران روی سن  بگیرند 
به حدود صد نفر برسد! از پسربچه  
10،11ساله‌ای که با شلوارک بود تا فردی 
که با جام سلفی می‌‌گرفت و افرادی 
دیگر که ژست‌های مختلفی می‌‌گرفتند! 
خیابانی که با دعوت‌های نابجا باعث به 
وجود آمدن  شلوغی عجیبی شد، خطاب 
به حاضران در سالن و خبرنگاران گفت: 
»می‌‌بینید که من هم عکس نگرفتم اما 
اشکال ندارد، بیایید در دل و ذهن‌مان فکر 
کنیم که عکس گرفتیم!« در پایان مراسم 
وقتی خبرنگاران در مصاحبه با خیابانی 
به او گفتند که دعوت‌های او به روی سن 
مراسم را به هم ریخت گفت: »شما 
دوست نداشتید با جام عکس بگیرید؟ 

اصلاً خاک بر سر من!«

 مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی
 به صحنه هرج و مرج تبدیل شد

نمایش»خیابانی«!

رونمایی از کاپ توسط عابدزاده و چمران
خیابانی ابتدا اعلام کرد که طبق پروتکل‌های فیفا تنها 6 نفر باید روی سن 
حضور داشته باشند و برای همین از زاکانی، چمران، پولادگر، تاج، نبی و عابدزاده 
دعوت کرد تا برای رونمایی روی سن بیایند. پس از اینکه رونمایی توسط عابدزاده 
و چمران انجام شد و عکس‌هایی گرفتند، بقیه حاضران روی سن هم شروع به 

عکس گرفتن با کاپ کردند. 

نماینده فیفا کاپ را برداشت و رفت
شلوغی و ازدحام روی سن با عصبانیت نماینده فیفا همراه شد. به حدی که او با 
انداختن یک پارچه ترمه روی جام اعلام کرد تا وقتی این محوطه خالی نشود اجازه 
عکس گرفتن به هیچ کس نخواهد داد. فضا به گونه‌ای پیش رفت که یکی از برنامه‌ریزان 
مراسم از حراست برج میلاد خواست وارد عمل شوند و نماینده فیفا به دلیل بی نظمی 
شدید روی کاپ را با پارچه پوشاند و با قرار دادنش در چمدان، آن را از سالن خارج کرد. 

گروه ورزشی/ باشگاه پرسپولیس پس از 
هفته‌ها مذاکره با شیخ دیاباته، مهاجم 
سابق آبی‌ها که با 15 گل عنوان آقای گلی 
لیگ نوزدهم را یدک می‌کشد، بالاخره با 
این بازیکن به توافق رسید. این مهاجم 
اهل مالی بامداد جمعه وارد تهران شد 
و در فرودگاه با امیرعلی حسینی، مدیر 
روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس که 
به استقبال او رفته بود، عکس یادگاری 
گرفت. دیاباته دیروز تست‌های پزشکی را 
پشت سر گذاشت و به باشگاه پرسپولیس 
باشگاه  در  حضور  از  پس  او  رفت. 
پرسپولیس قراردادش را با این تیم امضا 
کرد و با پیراهن سرخ‌ها عکس یادگاری 
گرفت. دیاباته در حالی به پرسپولیس 
پیوست که فصل گذشته در تیم الغرافه 
شاگرد آندره استراماچونی ایتالیایی و 
هم‌تیمی سعید عزت‌اللهی هافبک تیم 
ملی ایران بود و عملکرد خوبی را در لیگ 
ستارگان قطر از خود به جای گذاشت. 
با این حال شیخ عمده شهرت خود را از 
دوران شروع فوتبالش در فرانسه به دست 
آورد و در ادامه یک فصل درخشان را با 
بنونتو در لیگ سری آ تجربه کرد و 8 گل 
برای این تیم به ثمر رساند.او دو فصل در 
استقلال حضور داشت که فصل نخست 
به عنوان آقای گلی دست یافت اما در 
فصل دوم دیاباته به شکلی ملموس 
افت کرد و دیگر نشانی از ستاره فصل 
گذشته نداشت. در این بین می‌توان به 
بی‌نظمی، مرخصی خارج از نوبت و... او 
هم اشاره کرد که پرسپولیس باید امیدوار 
باشد دیگر خبری از این ماجراها برای او 
نباشد. دیاباته 34 ساله است و با قرارداد 
یک ساله به پرسپولیس پیوسته و در 
ترکیب این تیم همراه با یورگن لوکادیا قرار 
خواهد گرفت.  گفتنی است سرخپوشان 
پایتخت تمرین دیروز را در سالن بدنسازی 
حسینی  سیدجلال  ورزشی  مجموعه 

برگزار کردند. شیخ دیاباته هم در سالن 
بدنسازی حاضر شد و مورد استقبال 
قرمزپوشان قرار گرفت. دیاباته که برای 
اولین بار بود در تمرین و کنار سرخپوشان 
حضور یافته بود، با کادر فنی و بازیکنان به 

صحبت پرداخت.
ëëبازتاب انتقال دیاباته در رسانه فرانسوی 

انتقال دیاباته با واکنش سایت‌های 
فرانسوی همراه بود و در این رابطه سایت 
»footmercato« فرانسه در گزارشی درباره 
این مهاجم سرشناس در لیگ فرانسه، 
نوشت: »شیخ دیاباته بعد از چند فصل 
در لیگ فرانسه در دوران حضورش در 
بوردو، هنوز در مدار است. بهتر از آن، او 

فصل خوبی را با الغرافه قطر پشت‌سر 
گذاشت و در 16 بازی 11 گل به ثمر رساند 
و حالا راه خودش را در ایران با پرسپولیس 
ادامه خواهد داد. او پیش از این بین 
سال‌های 2019 تا 2021 در ایران و استقلال 
بازی کرده بود. مهاجم 34 ساله مالیایی 
امیدوار بود برای آخرین بار بتواند به لیگ 
فرانسه برگردد ولی مشتری ای پیدا نکرد 
تا در نهایت راهی ایران شود.»در ادامه 
این گزارش آمده است:»استراماچونی 
سرمربی سابق استقلال هدایت الغرافه 
قطر را برعهده دارد و دیاباته فصل گذشته 
با درخواست او به قطر رفت ولی عملکرد 
ضعیف این بازیکن در نیم فصل دوم 

باعث شد تا استراماچونی او را در لیست 
خروج بگذارد.«

ëëآمار خوب شیخ در گلزنی
دیاباته در هر تیمی که بوده آمار گلزنی 
خوبی داشته است. او در بوردو فرانسه در 
152 بازی 66 گل به ثمر رساند و پس از 
آن در آنکارا اسپور ترکیه در 16 بازی 6 گل 
زد. او در آژاکسیو فرانسه 30 بازی انجام 
داد و 14 گل زد و پس از آن برای نانسی 
فرانسه 4 بازی کرد که در این 4 بازی 
گلی به ثمر نرساند. او در متس فرانسه 
11 بازی کرد و 8 گل زد. بنونتو ایتالیا تیم 
بعدی دیاباته بود که او در 11 بازی 8 گل 
زد. دیاباته پس از آن به خاورمیانه آمد 
و به تیم الامارات پیوست. او در این تیم 
23 بازی انجام داد و 18 گل زد. استقلال 
تیم بعدی شیخ بود و برای این تیم 47 
بازی کرد و 27 گل زد. او پس از جدایی از 
استقلال به الغرافه رفت و از 26 بازی 19 
گل به ثمر رساند. مجموع بازی دیاباته 

311 بازی و 157 گل بود.
ëëپنجمین زوج خط حمله خارجی

با پیوستن شیخ دیاباته به پرسپولیس، این 
تیم برای پنجمین بار، زوج خط حمله 
خارجی در اختیار دارد. پیش از این در 
سال 1385 لویی صاح حسن و زیاد 
شعبو، 2 ملی‌پوش عراقی و اهل سوریه در 
پرسپولیس مهاجم بودند. 2 سال بعد هم 
ابراهیم توره و پائولو دی کارمو، سنگالی و 
برزیلی در خط حمله سرخپوشان بازی 
می‌کردند. در سال 1388 هم اشپیتیم 
آرفی و وسلی برازیلیا، مهاجمان آلبانیایی 
و برزیلی در این خط حضور داشتند 
و سال 1398هم کریستین اوساگونا و 
آنتونی استوکس، مهاجمان نیجریه‌ای و 
ایرلندی برای پرسپولیس بازی می‌کردند 
و حالا در سال 1401یورگن لوکادیا هلندی 
و شیخ دیاباته مالیایی زوج جدید خارجی 

پرسپولیس هستند.

مهاجم سابق استقلال به جمع سرخپوشان پایتخت پیوست

درویش: درگیر فضای مسموم دلال‌ها نشدیمانتقال جذاب دیاباته به پرسپولیس
یکی از کارهای خوب در دولت سیزدهم، حضور بانوان در استادیوم است

از  پس  پرسپولیس  مدیرعامل 
امضای قرارداد با شیخ دیاباته در 
مورد اسامی مختلفی که پیرامون این 
باشگاه برای جذب مهاجم خارجی 
وجود داشت گفت: »خیلی از دلا‌ل‌ها 
این بازیکنان را مطرح می‌کردند که 
به هوای پرسپولیس بازاری برایشان 
که  کنند  درست  دیگر  جای  در 
الحمدلله ما درگیر فضای مسموم 
یک‌سری از دلال‌ها نشدیم. با دیاباته 
قرارداد یکساله امضا شد که در فصل 
آینده هم در صورت رضایت طرفین 
امکان تمدید قرارداد وجود دارد. 
دیاباته در صحبت‌های خود عنوان 

کرد که از وقتی به ایران آمد، همواره علاقه خاصی به هواداران پرسپولیس 
داشته است.« رضا درویش در مورد استرس هواداران در مسیر جذب 
مهاجمان خارجی و رضایت حال حاضر آنها بیان کرد: »هواداران مالکان 
اصلی این باشگاه هستند و بعضی‌ از دلال‌ها از عواطف و احساسات پاک این 
هواداران سوء استفاده کردند و می‌‌خواستند با اسم هواداران، خواسته‌های 
خودشان را برآورده کنند اما هواداران ما هوشیار بودند و نگذاشتند افکار پلید 
دلال‌ها بر آنها فائق بیاید. ما مکرر گفتیم که صبر کنند و مدیریت و کادر فنی 
بازیکن مطلوب که بتواند به پرسپولیس کمک کند را جذب می‌کند. این صبر 
ثمر داد و ما دو بازیکن خارجی که جذب‌شان کم‌نظیر بود با این رزومه را به 

پرسپولیس آوردیم.«
 درویش در مورد اینکه شیخ چه زمانی اجازه بازی پیدا می‌‌کند، بیان کرد: 
»ان‌شاءالله یکشنبه ITC او می‌رسد و از آنجا به بعد با کادر فنی است که بنا باشد 
از او در این بازی یا بازی بعدی استفاده کند‌. ما باید بازیکنان را جذب و شرایط 
حضور آنها را مهیا کنیم و از آن به بعد تصمیم کادر فنی است. الان اول راه 
است و ما جز به قهرمانی به چیز دیگری فکر نمی‌کنیم. ان‌شاءالله با همکاری 

بازیکنان و کادر فنی مسیر را برای قهرمانی طی می‌کنیم.« 
مدیرعامل پرسپولیس درخصوص حضور بانوان در ورزشگاه آزادی 
گفت: »یکی از کارهای خوبی که در دولت سیزدهم رخ داد حضور بانوان در 
استادیوم است. در بازی قبل دیدید چقدر فضای سالمی در ورزشگاه حاکم 
بود. جا دارد از آقایان تشکر کنم و لیدرهای‌مان هم سعی کردند فضای خوبی 
ایجاد کنند. خانم‌ها هم با سختی راه آمدند و آرزوی 40 ساله‌شان را برآورده 
کردند. من به خانم‌های هوادار هم گفتم اگر بناست که از شورای تأمین برای 
افزایش تعداد خواهش کنیم، شما با رفتار خوب‌تان می‌توانید فضا را برای 
بانوان دیگر فراهم کنید. جا دارد از پیگیری‌های شخص وزیر ورزش و رئیس 

جمهور تشکر کنم.«

واکنش باشگاه سپاهان و میلیچ به خرید  پرسپولیس
پس از قرارداد  پرسپولیس با دیاباته،  باشگاه سپاهان و محمد صادق 
میرصالحیان مدیررسانه‌ای این تیم به انتقاد از این باشگاه پرداخت. وی در صفحه 
شخصی خود نوشت: »لوکادیا و دیاباته جمعاً 3 میلیون یورو قیمت خورده‌اند. 
یعنی حدود 90 میلیارد تومان برای دو نفر! از جیب چه کسی این هزینه‌ها انجام شده 
است. نماینده‌های محترم مجلس کجای مجلس نشسته‌اند؟ اینها تخلف نیست؟ 
نمی‌شود که به آب خوردن یک تیم گیر داد، از آن طرف دریا را به تیم دیگری بدهید.«
گفتنی است انتقال دیاباته به پرسپولیس با واکنش هروویه میلیچ بازیکن سابق 
استقلال و هم تیمی شیخ همراه شد. مدافع کروات با کنایه در استوری اش نوشت: 
»بعضی اوقات این مردم نیستند که تغییر می‌کنند، این شما بودید که هرگز 

نمی‌دانستید که آنها واقعاً کی هستند. در ایران فقط آبی.«
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